
Kabina przelotowa (dwa wejścia)

PRZEKRÓJ A-A

SZYB WINDOWY

Dla windy - Udźwig 630 kg

Kabina przelotowa (dwa wejścia)

PRZEKRÓJ B-B

SZYB WINDOWY

Dla windy - Udźwig 630 kg

AB

B

Usytuowanie belek B2 

AB

B

Usytuowanie belek B4

AB

B

Usytuowanie nadproży N1 

Usytuowanie belek B3 - progowych

AB

B

montażowego w stropie

Usytuowanie haka 

1

2

2

2

2

2

1

1

3

3

3

3

3

1

1

4

5
5

5

5

6

6

1

4

7

7

7

7

7
7

Płyta fundamentowa gr 60 cm

A

8

8

8

9

9

9

10

10

8

8

10

10

11

12

12

13

1
2

1
3

13

12

13

14

15

15

15

15

14

14

1
4

14

14

14

1
4

14

14

1
4

14

14

14

1
4

1
6

16

16

16

16

14

DANE WINDY PRZYKŁADOWEJ - DLA KTÓREJ DOBRANO SZYB

18

17

17

18

18

17

Inwestycja

Adres Inwestora

Inwestor

Temat rysunku

Podpis:

     1:25

Adres inwestycji

Branża / Etap

Asystent proj.

Projektant

Sprawdzający

Branża

architektoniczna

Nr rys:

Data:

Skala

mgr inż. Paweł Golc

Gmina Pomiechówek

ul. Szkolna 1a, 05-180 Pomiechówek

mgr inż. arch. Iwonna Wencius - Kowalska

nr upr. 217 / 74 / ŁW

     PW-K6

Podpis:

Podpis:

UL. NASIELSKA , 05-180 POMIECHÓWEK,

nr ew.: 1-398

PRZEBUDOWA BUDYNKU SZKOŁY O BUDOWĘ
WINDY OSOBOWEJ Z  PRZYSTOSOWANIEM DLA
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

SZYB WINDOWY KONS/ PW

Upr. bud. do projekt. bez ograniczeń w spec. konstrukcyjnej

mgr inż. Paweł Grzybek

nr upr. LOD/BO/0126/16

Upr. bud. do projekt. bez ograniczeń w spec. konstrukcyjnej

  03.2017


